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38" LAKE GARDA MEETING 2020 --
JUNIORES --

Fraglia Vela Riva

SailNo Name

14

34

286

758

1168

1459

1499

1526

1555

1636

1656

1907

1920

2536

2546

2703

2785

2811

GOLD FLEET
Sex Club
Blewett valentino M FVR
Jasmijn Holtus F WVS

Lomane valade

Svit dujmovic sterpin

Mahlstedt julius

David plettner

Neele muelhauser

Wagner moritz

Constantin bétsch

Rocco Wright

Sorokin andra

Lars dittel

Ulysse raisson

Elizabeth Anna Winters

Malou chouillou

Flavie foucher

Anatole thomas

Zou Schemmel

F CN RENNES

M JKPIRAT
M CYC

M BYC

F YCRA

M DTYC

M BAYERISCHER YACHTCLUB

M HYC
M  SNG
M BT

M  SNG
F NOKV

F SR ANTIBES

F SNO NANTES

M  SNO NANTES

M SR ANTIBES



https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=file:///C:/Users/HP/AppData/Local/Temp/blw208C.htm
https://twitter.com/intent/tweet?text=%23Sailwave%20results%20for%2038%5E%20LAKE%20GARDA%20MEETING%202020%20%20--JUNIORES%20--%20at%20Fraglia%20Vela%20Riva%202020&url=file:///C:/Users/HP/AppData/Local/Temp/blw208C.htm
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SailNo Name

2833

2847

2879

2880

2896

6470

6583

7888

8367

8572

8668

8671

8777

8861

8936

8996

9016

9017

9048

9052

9075

9079

9086

9102

9103

9104

Niclas flandorffer

Cosme vic molinero

Konstantinos portosalte

Alexandros kifidis

Alexia ioanna winters

Charlie gatehouse

Santiago Sestocosby

Guido usardi

Matteo mioni

Edoardo brighenti

Alina shapovalova

John frederik wolff

Matteo ruppi

Margherita martarelli

Tommaso revenoldi

Walter bonizzoni

Cecilia de noe

Alessandro Cortese

Anna avanzini

Eva passoni

Francesco tesser

Clara lorenzi

Elena podavini

Lisa Vucetti

Carlo verzegnassi

Alessio bonizzoni

Sex Club

M  YC CANNES

M LA MOUETTE SINAGOTE

M  ANOG

M  ANOG

F  NOKV

M  BEWL

M  RLYC

M  CVT MADERNO

M  SOCIETA VELICA BARCOLA E GRIGNANO
M  FRAGLIA VELA MALCESINE

F  ODESSA BLACK SEA YACHT CLUB

M  HELLERUP SEJLKLUB

M  CIRCOLO DELLA VELA MESTRE

F  SOCIETA CANOTTIERI GARDA SALA

M  FRAGLIA VELA MALCESINE

M  SOCIETA CANOTTIERI GARDA SALO

F  YACHT CLUB SANREMO

M  CLUB VELICO CROTONE

M  CENTRO NAUTICO BARDOLINO

F  CIRCOLO VELA ROMA

M  TRIESTINA DELLA VELA

F  CENTRO NAUTICO BARDOLINO

F  SOCIETA CANOTTIERI GARDA SALO

F  SOCIETA VELICA BARCOLA GRIGNANO
M  SOCIETA VELICA BARCOLA E GRIGNANO
M  SOCIETA CANOTTIERI GARDA SALO
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SailNo Name

9108

9117

9175

9178

9186

9203

9223

9230

9231

9232

9243

9249

9253

9262

9301

9368

9376

9387

9390

9395

9401

9412

9413

9416

9417

9419

Tommaso gallina

Demurtas victoria

Fravezzi ginevra

Bonalana federico

Margherita busato

Menotti conti

Andreoli christian

Massimo perini

Vittorio bonifacio

Mattia di martino

Zeno Valerio Marchesini

Aurora ambroz

Alberto avanzini

Giulia Bartolozzi

Sofia Bommartini

El haddadi rayene

Piero delneri

Luca mosconi

Alessio santostefano

Erik montemarano

Ghirotti Lorenzo

Scheidt Erik

Bellomi Mose'

Mattia di lorenzo

Demurtas alex

Manuel henk vos

Sex

M

Club
CENTRO NAUTICO BARDOLINO

FVR

CIRCOLO VELA TORBOLE

CIRCOLO VELA TORBOLE

CENTRO VELICO 3V

SVBG

CVTM

CVT MADERNO

SVBG - SOCIETA VELICA BARCOLA E GRIGNAN

SVBG SOCIETA VELICA DI BARCOLA E GRIGNA

FVM

YACHT CLUB CUPA ASD

CENTRO NAUTICO BARDOLINO

SOCIETA CANOTTIERI GARDA SALA

FRAGLIA VELA MALCESINE

CIRCOLO VELA TORBOLE

SOCIETA VELA OSCAR COSULICH

CENTRO VELICO 3V

SVOC

YACHT CLUB RIVIERA DEL CONERO

FVR

CIRCOLO VELA TORBOLE

FVR

FVR

FVR

FRAGLIA VELA MALCESINE
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